

Hva:

julemesse – kunsthåndverk, brukskunst, klær, strikkevarer, maleri, smykke, kort, julepynt, mat + drikke, juleverksted til barn, musikk, lappetepper m.m.

Hvor: i Spinneriet i Hjelmeland. 1.+2. etasje og ute foran spinneriet

Når: lørdag 24.11. kl. 11.00 – 17.00

Kostnader for utstillere: Vi skal ikke ha en fast gebyr som plassleie for dere som er med. Det blir gjort slik at dere betaler 10% av inntekten deres til messearrangør når messa slutter på søndag. Dvs. dere selv beholder 90% av inntekten.

Jeg trenger en **tilbakemelding** om du vil være med inntil 05.10.2012 slik at jeg kan planlegge videre.

Ansvarlig: Hilke Ascheberg for Nkondo foreningen, www.nkondo-stiftung.de

Ring 406 23 558 el send en e-post hilke.ascheberg@hjelmeland.kommune.no hvis du lurer på noe, har gode ideer, kjenner noen som vil gjerne bli med...

Mvh Hilke Ascheberg

Hva skjer med messeinntekten?

Etter dere har gitt 10% til meg, betaler jeg leie av Spinneriet og forbruksmidler som er til alle (som i fjor: litt godteri, mandariner, nøtter, stearinlys, annonsen i avisen, plakater o.s.v.)

Resten av pengene får **Nkondo foreningen** som jobber aktivt med å bygge en førstehjelpssenter så snart som mulig.

Nkondo-foreningen driv utviklingsprosjekt i Tanzania:

For å komme til neste "sykehus" må folka fra Nkondo og de små landsbyer

rundt Nkondo GÅ i 5 timer. Veldig syke, svake folk, høygravide, barn og eldre får det ikke til. For akutt syke er det ikke mulig å komme seg til sykehuset.

Ofte er det ikke sikker at syke får hjelp i sykehuset: det er veldig usikker om det finnes medikamenter og utdannet folk der. I tillegg kan de fleste ikke betale gebyrene i "sykehuset". Folk i og rundt Nkondo har ikke penger, de bytter det de trenger eller lager det som er nødvendig selv- så godt det er mulig.

Det er vanlig at familien forsørger de som er i sykehuset, pasienter får ikke mat og stell i sykehuset. Det betyr at familiemedlemmer som må være med har ikke muligheten til å jobbe hjemme og det har store konsekvenser for hele familien, umiddelbar og på sikt.

Det er på tide å hjelpe. Førstehjelpssenter skal omfatte: 2 rom for pasienter, en fødestue, et behandlingsrom, et lager og et lite undervisningsrom. Undervisningsrom brukes til opplæring om HIV, hepatitt, hygiene, svangerskap + fødsel.

Kostnader: bygningen ca. 27.000 Nok, utdanning 1 sykepleier 6000 Nok. I tillegg medisinsk utstyr (fra pinsett, saks, stetoskop...), senger som kan lett desinfiseres o.s.v. Folk som ikke har råd til det skal ikke betales for hjelpen de får men det er vanlig at folk gis gaver i form av mat/ dyr e.l.

Hvis vi får inn nok penger ønsker Nkondo foreningen til å betale utdanning av ei jordmor og evt. en sykepleier til. Dertil ønsker vi at en lege ansettes. Hvis hele regionen blir mer stabilt så er det mulig at førstehjelpssenteret kan drives uten pengegaver på langsikt men før øyeblikket er det ikke mulig og realiseringen av bygget og driften er avhengig av at andre støtter oss.

Les meir om Nkondo-foreningen på www.nkondo-stiftung.de